
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 29/05/2017                                ANO: VII Nº: 1609 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 

Sumário 1 

DECRETO Nº 5.058/2017 .................................... 1 

DECRETO Nº 5.059/2017 .................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 2 

ERRATA ........................................................... 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2017........ 2 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO ................. 2 
 

 

DECRETO Nº 5.058/2017 
 

DECRETO Nº 5.058/2017,  29 de maio de 2017. 

 
Nomeia Servidor no Cargo de 

Provimento Efetivo e dá Outras 

Providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
através das Leis 617/2007, 623/2007 e suas alterações,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeado, a partir de 29 de maio de 2017, o 

servidor abaixo relacionado, no cargo de provimento efetivo, 
lotado no quadro de pessoal do Município, convocado através 
do Edital nº 17/2017, conforme segue: 
     
OPERADOR DE MÁQUINAS    

SERVIDOR                
RG 

NÍVEL CARGA 
HORÁRI

A 

LEANDRO COELHO DE 
AMORIM 

8.861.717-
7/SSP/PR 

27 40h 

 
Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados 

desta data, o servidor nomeado na forma do artigo 1º deste 
Decreto, estará sendo avaliado em Estágio Probatório, de 
conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  

 

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições contrárias. 
  

Gabinete do Prefeito do Município de Céu Azul, em 29 de maio 
de 2017. 
 
 
 
 

Germano Bonamigo 

Prefeito Municipal 

 

DECRETO Nº 5.059/2017 
 

DECRETO Nº 5.059/2017,  29 de maio de 2017. 

 
 

Exonera servidora do cargo de 
Conselheira Tutelar. 

 

 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, de conformidade 
com a Lei nº 1500/2014, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a partir de 29 de maio de 
2017, a servidora LUCILVANI DA SILVA COGHETTO, 

brasileira, RG n° 9.848.086-2/SESP/PR, do cargo de 
Conselheira Tutelar, nomeada através do Decreto nº 
4643/2016. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições contrárias. 
 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Céu Azul, em 29 de maio 
de 2017. 
 
 
 
 
 

Germano Bonamigo 

Prefeito Municipal 
 
 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 29/05/2017                                ANO: VII Nº: 1609 EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINA(S) 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

LICITAÇÕES 
 

ERRATA 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Errata ref. Ao Aviso de Retificação do Edital  Pregão nº. 
49/2017- M.C.A.  

 Publicado no Diário Oficial do Município dia 26/05/2017. 
Onde se lê: 

Céu Azul, 26 de junho de 2017. 

Leia-se: 
Céu Azul, 26 de maio de 2017. 

      
 Céu Azul, 29 de maio de 2017 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2017 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 22/2017 de 26/05/2017 – Ref.  
Inexigibilidade nº.16/2017 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): VTA CLÍNICA DE SERVIÇOS MÉDICOS 
EIRELI - ME 
OBJETO: prestação de serviços técnicos profissionais, na área 
da saúde/serviços médicos, para a execução de consultas em 
clínica geral, junto as unidades de saúde do Município de Céu 
Azul 
VALOR: R$ 168.960,00  (cento e sessenta e oito mil, 

novecentos e sessenta reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 30/05/2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

339034000000 317 OUTRAS DESPESAS DE 
PESSOAL DEC. DE CONT. 

ASSINATURAS: GERMANO BONAMIGO e ANDRÉ LUIS DE 
SOUZA FERNANDES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL  

HOMOLOGAÇÃO 
 

 Tendo em vista os 
procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com 
o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro 
sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 42/2017, que 

tem por objeto (Registro de Preços para futuras e eventuais 
aquisições de materiais esportivos (bolas, redes e outros), 
uniformes, medalhas e troféus (o registro de preços terá 

vigência de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo 
relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 

Proponente(s) CNPJ Itens 
Homologados 

Valor R$ 

DARIO & MARIA 
LTDA - EPP 

00.633.165/0001-09 Itens nº 14, 15, 
20, 21, 25, 27 e 
39 

5.507,62 

THIEL & VINSI 
LTDA ME 

08.610.797/0001-50 Itens nº 02, 03, 
04, 05 e 06 

3.547,70 

CASCAVEL 
OESTE 
MATERIAIS 
ESPORTIVOS 
LTDA - ME 

23.338.477/0001-87 Itens nº 07, 08, 
12, 13, 16, 19, 
23, 26, 30, 33, 
35, 36, 40, 41, 
42, 43, 45, 47 e 
48 

15.360,68 

ESPORTIVA RV 
LTDA - ME 

19.468.880/0001-53 Itens nº 09, 10, 
11, 17, 18, 22, 
24, 28, 32, 34, 
37, 38, 44 e 46 

7.614,00 

GLOBAL VIDA E 
SAUDE LTDA - 
ME 

19.142.659/0001-00 Itens nº 01, 29 e 
31 

3.049,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 35.079,00       
PAÇO MUNICIPAL, aos 29/05/2017 

 
 

             GERMANO BONAMIGO 
Prefeito Municipal 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/

